Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок на право заключения Договора на выполнение работ по оценке прочности дорожной одежды участков автомобильной дороги М-4 «Дон»

<u>№ 31502286276-01</u>

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии: А.С. Малчинов

Заместитель председателя

Комиссии: В.А. Попов Члены Комиссии: Б.И. Косарев

А.С. Соколов

Секретарь Комиссии: И.Р. Рыбина

Отсутствовали:

Члены Комиссии: И.Н. Комкова

В.Л. Мартинсон

Р.С. Рагоза

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с 14:00 час. до 15:00 час. 05.05.2015 по адресу: г. Москва, Славянская площадь, д. 2/5/4, строение 3.

А.С. Малчинов сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных Заявок на участие в Запросе Котировок на право заключения Договора на выполнение работ по оценке прочности дорожной одежды участков автомобильной дороги М-4 «Дон», 10:00 час. 30.04.2015 было представлено 2 (две) Котировочные Заявки в письменной форме, скрепленные подписью и печатью Участников Закупки; Котировочных Заявок, поданных в электронном виде представлено не было.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на право заключения Договоров на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) была проведена проверка данных Котировочных Заявок (далее также — Заявки) на соответствие их требованиям Котировочной Документации и Порядка закупочной деятельности ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее — Порядок закупочной деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной ответственностью «Доринжсервис» (ООО «Доринжсервис») (местонахождение и

почтовый адрес: 344000, г. Ростов-на-Дону, ул. Варфоломеева, 259, оф.5; телефон/факс: 8(863)227-72-87/8(863)227-72-87; адрес электронной почты: doringservis@mail.ru) (Ценовое предложение – 965 000,00 руб.) Заявке нарушений не выявлено.

2. В Участником поданной Закупки обществом ограниченной c Технологии Инновации» (OOO)ответственностью «Дорожные И «ДорТехИнновации») (местонахождение и почтовый адрес: 344022, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, д.162; телефон/факс: 8(863)201-91-65/8(863)201-91-65; адрес электронной почты: dortehinnovacii@mail.ru) (Ценовое предложение -960 000,00 руб.) Заявке нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Котировочных Заявках Участников Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблина № 1

Taomina 32 T		
Участник Закупки	ООО «Доринжсервис»	ООО «ДорТехИнновации»
	соответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной	
	Документации – «соответствие»	
	несоответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной	
	Документации и отклонение такой Заявки	
Члены Комиссии	«несоответствие и отклонение»	
А.С. Малчинов	соответствие	соответствие
В.А. Попов	соответствие	соответствие
Б.И. Косарев	соответствие	соответствие
А.С. Соколов	соответствие	соответствие
Итоговое решение	соответствие	соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке Участника Закупки, содержащей лучшие условия о Цене Договора, общества с ограниченной ответственностью «ДорТехИнновации» (ООО «ДорТехИнновации») (местонахождение и почтовый адрес: 344022, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, д.162; телефон/факс: 8(863)201-91-65/8(863)201-91-65; адрес электронной почты: dortehinnovacii@mail.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Предмет Договора	Сроки выполнения работ	Цена, предложенная Победителем Запроса Котировок, руб.
Выполнение работ по оценке прочности дорожной одежды участков автомобильной дороги М-4 «Дон»	Начало работ: дата заключения Договора. Окончание работ: 11 июня 2015 года.	960 000,00

Предложение о Цене Договора, содержащееся в Котировочной Заявке, следующее после предложенной Победителем Запроса Котировок, общества с ограниченной ответственностью «Дорожные Технологии и Инновации» (ООО «ДорТехИнновации») (местонахождение и почтовый адрес: 344022, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, д.162; телефон/факс: 8(863)201-91-65/8(863)201-91-65; адрес электронной почты: dortehinnovacii@mail.ru) (Ценовое предложение - 960 000,00 руб.).

Подписи членов Комиссии:	
Председатель Комиссии:	А.С. Малчинов
Заместитель председателя Комиссии:	В.А. Попов
Члены Комиссии:	А.С. Соколов
	Б.И. Косарев
	отсутствовала И.Н. Комкова
	отсутствовал В.Л. Мартинсон
	отсутствовал Р.С. Рагоза
Секретарь Комиссии:	И.Р. Рыбина
Представитель Победителя Запроса Коти	провок://